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A-HDMI-DVI-1
Переходник с HDMI на DVI

Легкое конвертирование HDMI в DVI-
Позолоченное покрытие для надежного электрического
контакта

-

Особенности

Переходник с HDMI (вилка типа A) на DVI (вилка)-
DVI разъем с крепежными болтами-
Золоченые контакты-

Спецификация

HDMI штекер 19-pin
DVI штекер (папа) 18+1pin

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

500
0.007
22.46
55x40x10 mm
210x155x210 mm
CN
8716309043434
8544429090


